หมายเลข ๑๑๗ ตอน น้ำปาด - นาไพร ที่ กม.๓๔๖+๐๒๖, กม.๓๔๘+๘๒๗ และ กม.๓๕๒+๘๑๐ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               เหล็กหล่อง และทอ่เหล็กดำ จำนวน ๒ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รบัการคัดเลอืก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน
จำกัด เอสซีซโีปรเกรสช่ัน เมดิคอลอิควิปเม้นต์ (ขายสง่,ผู้ผลติ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๓๒๒,๑๕๐.๐๐ บาท (สามแสนสองหมื่นสองพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายชิดชัย ศรีดามา) 
ผู้อำนวยการศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ ๑ (พจิิตร)